
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , 
_— o yb y 

es 

Uta 
RESOLUCIÓN N*95.1.1.1. 

De. OQawaldo Rojas Y. 

INTENDINTE JURIDICO ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE £se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de COSTAPESCA CIA. LTDA. otorgada 
ante «el Botario Vigúsino Séptino del cantón Quito el 15 de agosto 
de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

mo QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
enitido informe favorable para la aprobación solicitada) 

EN ejercicio de sus atribucionesy 

RESUELVE: ol
 

MARPICUIO PRINERO.- APROBAR la constitución de COSTAPESCA CIA. LTDA., 

con demícilio en Quito, en los táxminos constantes en la referida 
escríturas y, dispaner que un «extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que «l Motario Vigésimo Séptimo 
del cantón Quito tome nota al margen de la matiz de la escrítura 
que 38 aprueba, del contenido de la presente Resolución; ») Que 
el Registrador Mercantil del cantón Quito inscriba la referida escritu- 
za y esta Resolución; y, c<) Que dichos funcionarios sienten razón 

Po de esas anotaciones. 

    
Rojas H. Con esta fecha queda inscrita la pre; 

sente Resolución bajo el No. 422 

del Registro Mercantil tomo, ¿Mie 

Jen. 
se dá as cumplimiento a lo dis: 

. pao en la misma, de conformidad 

e e tablecido en el Decreto 733 

+ 22 e Agosto de 1975, publicado 

coo el itegerro Oficial 878 del 29 de 

esto del mismo AJ . 

¿Quo E ob só 19.65 

EEN 

EL REGISTRADOR y 

Dr. Julio César Almeida Ma 

   

  

   
 


